

KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

seoses

USS SECURITY EESTI AS

poolt

valitseva mõju omandamisega

SECURITAS EESTI AS

üle

18. november 2020. a

ÄRISALADUSETA KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

Koondumise osalised ja koondumise viis

Kavandatava tehingu puhul on tegemist koondumisega KonkS § 19 lg 1 punkti 2 tähenduses, st ühe ettevõtja poolt valitseva mõju omandamist teise ettevõtja üle. Valitsev mõju omandatakse ühe tehinguga, mille käigus omandab USS Security Eesti AS 100% Securitas Eesti Aktsiaseltsi aktsiatest.

KonkS § 20 lg 2 kohaselt loetakse koondumise osaliseks ettevõtjat, kes omandab valitseva mõju ühe ettevõtja või tema osa või mitme ettevõtja või nende osade üle.

KonkS § 20 lg 4 kohaselt loetakse koondumise osaliseks ettevõtjat, kelle üle või kelle osa üle omandatakse valitsev mõju.

Seega on koondumise osalised USS Security Eesti AS (omandav ettevõtja) ja Securitas Eesti Aktsiaselts (omandatav ettevõtja).

Koondumisega seotud tegevusalad

Koondumisega seotud EMTAK koodid on:
EMTAK 80101 - Turvatöö, v.a. avalik korrakaitse
EMTAK 80201 – turvasüsteemide käitus

Mõjutatud turud

Koondumise osaliste tegevus kattub turvaturul, seda nii turvatehnika valdkonnas kui ka turvateenuste (valve- ja kaitseteenused ning ohutusteenused) valdkonnas.

Puudutatud kaubaturu geograafiliseks ulatuseks on kogu Eesti territoorium.

Kuigi koondumise osaliste vahel on turvaturul horisontaalsed suhted, konkureerib nimetatud kaubaturul palju erinevaid ettevõtjaid ning suur osa turvaturu turuosast kuulub G4S Eestile.

Koondumine ei mõjuta seega kaubaturgude struktuuri ja puudub oht turgu valitseva seisundi tekkimiseks või tugevnemiseks.

Kavandatava tehingu eesmärk

Käesoleva koondumise eesmärgiks on USS Security Eesti ASi ja Securitas Eesti ASi tegevuste ühendamise, mis võimaldab efektiivsemalt osutada turvateenuseid ning tagada klientidele paremat teenuste kvaliteet.

Käesolev koondumise teade on esitatud tuginedes konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2, § 21 lg 1, § 25 ja 26, seoses USS Security Eesti ASi poolt valitseva mõju omandamisega Securitas Eesti Aktsiaseltsi üle.